— 1 —

四川省教育科学研究院办公室
四川省教育科学研究院办公室关于开展四川省高中地理

师资队伍状况网络调研的通知

各市（州）教科所（院）：

为了配合普通高中课程改革的深化和高考综合改革的实施，

充分了解全省高中地理教师队伍现状和发展趋势，为教育行政部

门、教研机构和学校教师培训、培养工作决策以及学科教研工作

组织提供数据支持，结合四川省教科院高中地理学科教研工作计

划，我院将组织开展全省高中地理师资队伍状况网络调研工作。

现将有关事宜通知如下：

一、调研时间

2021 年 10 月 28 日-11 月 21 日

二、调研对象

1.全省普通高中学校在岗地理教师；

2.我省普通高中学校部分在校学生（各普通高中学校各年级

至少安排一个班学生参加）。

三、调研安排

本次调研采取网络问卷的方式进行，参加调研的教师、学生

分别扫描相应的调研问卷二维码，或者登录相应的网址填报并提

交即可（见附件）。

— 2 —

请各市（州）教科所（院）组织安排区域内相关学校师生认

真参加调研，根据实际情况客观作答，按时完成此项工作。

联系人:张白峡，电话：13808076175。

附件：调研问卷二维码与地址

四川省教育科学研究院办公室

2021 年 10 月 28 日

— 3 —

附件

调研问卷二维码与地址

教师问卷网址：https://www.wjx.cn/vj/wxwFDe4.aspx

教师问卷二维码

学生问卷网址：https://www.wjx.cn/vj/eqwmJTr.aspx

学生问卷二维码

	四川省教育科学研究院办公室关于开展四川省高中地理师资队伍状况网络调研的通知

		2021-10-29T10:51:46+0000